

06 de Agosto de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900001494

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
500	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°2 PROARTE COD.17084	71.00	35,500.00
150	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE C.HORIZONTAL 100 HJ COD.32109CH	694.00	104,100.00
150	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE M5 100 HJ COD.32111M5	694.00	104,100.00
10	UNIDAD	CORCHETERA METALICA NOVUS 30 HLB 6 AZUL COD.27961	8,526.00	85,260.00
150	UNIDAD	CORCHETERA 26/6 DE 1000 TORRE 25 HJS COD.10780	144.00	21,600.00
500	UNIDAD	GOMA BORRAR FABER PVC-FREE 7086-40 COD.27214	160.00	80,000.00
5	UNIDAD	CLAVADORA STANLEY TR-110 ACERO CROMADO COD.22685	32,915.00	164,575.00
20	UNIDAD	CORCHETES STANLEY TR 35-40-45 206 3/8 COD.44034	2,060.00	41,200.00
10	UNIDAD	CORCHETES 23/10 DE 1000 TORRE 70 HJ COD.85713	568.00	5,680.00
15	UNIDAD	THERA 7.0 (48.00CM) ISOFIT OFICINA COD.16516	809.00	12,135.00
20	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA BOSTITCH 4000 COD.76257	1,258.00	25,160.00
20	UNIDAD	SILICONA RECARGA P/PISTOLA 10UD-7MM COD.26429	525.00	10,500.00
100	UNIDAD	DESTACADOR FABER TEXMARKET AMARILLO COD.83225AM	462.00	46,200.00
2	UNIDAD	PAPEL ENVOLVER KRAFT 115X154 R/125 PLIEGO COD.85144	20,301.00	40,602.00
1	UNIDAD	CARTON FORRADO 225GR 77X110X100 HJS COD.88733	19,495.00	19,495.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65 180GR VE ALF COD.75335VEAL	171.00	7,182.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65 180GR VE MON COD.75335VEMO	171.00	7,182.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65 180 GR ROJO COD.75335RJ	171.00	7,182.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65 180GRS BLANCO COD.75335BL	171.00	7,182.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65X 180GRS AZ LAZ COD.75335LAZ	171.00	7,182.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65X 180GR AM LIM COD.75335AMLI	171.00	7,182.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65X 180GR NEGRO COD.75335NG	171.00	7,182.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65X 180GR ROSADO COD.75335RO	171.00	7,182.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65X 180GRS AZ.OCE COD.75335AZOC	171.00	7,182.00
42	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X65X 180GR LILA COD.75335LI	171.00	7,182.00
80	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT 654-5PK CUBO COD.11230	4,863.00	389,040.00
50	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT 3M REF.2210 COD.17192	1,320.00	66,000.00
50	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 3M REF.2210 COD.11149	657.00	32,850.00
10	UNIDAD	PISTOLA APLICAR SILICONA RAPID G1010 COD.44058	5,282.00	52,820.00
200	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR UHU STIC COD.11189	845.00	169,000.00
20	UNIDAD	CARTULINA METALICA (VERDE) PROARTE COD.17096VE	376.00	7,520.00
20	UNIDAD	CARTULINA METALICA (ROJO) PROARTE COD.17096RJ	376.00	7,520.00
20	UNIDAD	CARTULINA METALICA (PLATEADO) PROARTE COD.17096PL	376.00	7,520.00
20	UNIDAD	CARTULINA METALICA (ORO) PROARTE COD.17096DO	376.00	7,520.00
250	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL CORRIENTE COD.12262AZ	206.00	51,500.00
250	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROJO CORRIENTE COD.12262RJ	206.00	51,500.00
250	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. VERDE OSCURO COD.12262VE	206.00	51,500.00
250	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AMARILLO CORRIENTE COD.12262AM	206.00	51,500.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
250	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF.GRIS CORRIENTE COD.12262GR	206.00	51,500.00
50	UNIDAD	SACA PUNTA PLASTICO FABER ABANICO DOBLE COD.41376	1,517.00	75,850.00

Condición de Pago	30 DIAS
Plazo de Entrega	06/08/2019
Forma de Despacho	ESCUELA D-45 "EMILIO SOTOMAYOR" PJE.LIMON VERDE N°4073 VILLA AYQUINA
Documento de Origen	MEMORANDUM INTERNO N°1140 UNIDAD SEP ORD.214/2019
Cuenta Presupuestaria	2152204001001001
Area de Gestión	S.E.P.